
Otwock - Meran 30.05.2021
M Liga XC #2 - Otwock - Meran

Wyniki Start 2 Masters II, III, IV

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 239 KOŁODZIEJEK
Paweł Warszawa Bike Salon

Team
Masters II
1981-1972
– 1

00:08:58.519
/ 1

00:14:45.000
/ 1

00:13:20.000
/ 1

00:12:51.000
/ 1

00:13:01.000
/ 1 01:02:55.519 19.7 00:00:00 0

2 305 LATOSZEK
Krzysztof Warszawa

Trenujemy z
sercem dla
Kuby

Masters II
1981-1972
– 2

00:12:22.830
/ 2

00:12:44.405
/ 3

00:12:56.198
/ 3

00:12:48.710
/ 3

00:12:22.877
/ 2 01:03:15.020 19.6 00:00:19 0

3 108 CIECIERA Maciej Halinów brak
Masters II
1981-1972
– 3

00:12:23.320
/ 3

00:12:43.071
/ 2

00:12:53.576
/ 2

00:12:51.600
/ 2

00:12:33.669
/ 3 01:03:25.236 19.5 00:00:29 0

4 526 SOCZEWSKI
Paweł Warszawa brak

Masters II
1981-1972
– 4

00:13:02.135
/ 6

00:13:12.220
/ 5

00:13:22.499
/ 5

00:13:21.356
/ 5

00:13:25.705
/ 4 01:06:23.915 18.6 00:03:28 0

5 320 OSTROWSKI
Adam Warszawa OSTRY

TRENER
Masters II
1981-1972
– 5

00:12:25.159
/ 4

00:13:10.132
/ 4

00:13:32.030
/ 4

00:13:50.544
/ 4

00:13:53.052
/ 5 01:06:50.917 18.5 00:03:55 0

6 474 WĄSOWSKI
Tomasz WARSZAWA Geodetic

Howden Team
Masters II
1981-1972
– 6

00:13:07.238
/ 7

00:13:16.573
/ 7

00:13:30.674
/ 6

00:13:37.497
/ 6

00:13:41.832
/ 6 01:07:13.814 18.4 00:04:18 0

7 523 KALLAS Arkadiusz Warszawa brak
Masters II
1981-1972
– 7

00:12:59.891
/ 5

00:13:19.107
/ 6

00:13:52.718
/ 7

00:14:27.364
/ 7

00:14:35.261
/ 7 01:09:14.341 17.9 00:06:18 0

8 666 TALMONT Piotr WARSZAWA brak
Masters II
1981-1972
– 8

00:13:40.954
/ 9

00:13:53.023
/ 9

00:14:20.898
/ 10

00:14:00.130
/ 8

00:13:50.669
/ 8 01:09:45.674 17.7 00:06:50 0

9 529 MIĘKUS Tomasz WARSZAWA
KRAIN
ADRZWI BIKE
TEAM

Masters II
1981-1972
– 9

00:13:56.246
/ 10

00:13:51.752
/ 10

00:14:05.368
/ 9

00:14:10.108
/ 9

00:14:07.405
/ 9 01:10:10.879 17.6 00:07:15 0

10 225 ZIĘBAKOWSKI
Artur Warszawa Polski Klub

MTB
Masters II
1981-1972
– 10

00:13:37.503
/ 8

00:13:55.186
/ 8

00:14:09.414
/ 8

00:14:32.412
/ 10

00:14:41.974
/ 10 01:10:56.489 17.4 00:08:00 0

11 36 GĘBALA Marcin Warszawa
IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Masters II
1981-1972
– 11

00:14:07.185
/ 11

00:13:43.353
/ 11

00:14:23.342
/ 11

00:14:39.696
/ 11

00:14:48.794
/ 11 01:11:42.370 17.3 00:08:46 0

12 397 GRZĄDKA
Przemyslaw Warszawa brak

Masters II
1981-1972
– 12

00:14:10.203
/ 12

00:14:13.492
/ 12

00:14:45.603
/ 13

00:14:41.982
/ 13

00:14:25.807
/ 12 01:12:17.087 17.1 00:09:21 0

13 372 SIENNICKI Rafał Marki MCP Bike
Team

Masters II
1981-1972
– 13

00:14:21.305
/ 15

00:14:23.650
/ 13

00:14:23.559
/ 12

00:14:42.699
/ 12

00:14:58.734
/ 13 01:12:49.947 17 00:09:54 0

14 154 TROINSKI Jacek Warszawa Bike Salon
Team

Masters II
1981-1972
– 14

00:14:19.884
/ 14

00:14:25.599
/ 14

00:15:23.283
/ 14

00:15:03.518
/ 14

00:15:33.160
/ 14 01:14:45.444 16.6 00:11:49 0

15 232 STĘPEL Wojciech Kobyłka Ciasteczkowy
Potwór

Masters II
1981-1972
– 15

00:14:19.480
/ 13

00:15:25.215
/ 15

00:15:35.334
/ 15

00:15:26.864
/ 15

00:16:08.812
/ 15 01:16:55.705 16.1 00:14:00 0

16 290 KRYSIK Robert Stefanówka Bike Salon
Team

Masters II
1981-1972
– 16

00:15:39.367
/ 17

00:15:59.148
/ 16

00:16:43.661
/ 16

00:16:17.257
/ 16 01:04:39.433 15.3 -1 okr. 0

17 72 ŚLESICKI
Grzegorz Warszawa Mybike.pl

Masters II
1981-1972
– 17

00:16:05.862
/ 20

00:16:19.657
/ 19

00:16:34.736
/ 17

00:16:55.264
/ 17 01:05:55.519 15 -1 okr. 0

18 361 WILIM Paweł Warszawa brak
Masters II
1981-1972
– 18

00:16:11.619
/ 21

00:16:32.096
/ 20

00:17:06.353
/ 19

00:17:04.917
/ 18 01:06:54.985 14.8 -1 okr. 0

19 493 JEZIORSKI
Krzysztof

Stara
Miłosna Jezior. Bike

Masters
IV – 1966 i
starsi – 1

00:15:54.450
/ 19

00:16:30.120
/ 18

00:17:09.694
/ 18

00:18:25.430
/ 19 01:07:59.694 14.6 -1 okr. 0

20 299 CIEŚLA Paweł Zgorzała brak
Masters II
1981-1972
– 19

00:15:50.212
/ 18

00:21:27.833
/ 23

00:17:38.258
/ 21

00:18:03.496
/ 20 01:12:59.799 13.6 -1 okr. 0

21 117 AUGUSTYNOWICZ
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Masters
III
1971-1967
– 1

00:18:31.572
/ 23

00:18:00.084
/ 21

00:18:21.813
/ 20

00:18:24.932
/ 21 01:13:18.401 13.5 -1 okr. 0

http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5476/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5476/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/853/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5339/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5339/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5122/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5632/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5443/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/895/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8565/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/1045/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/1045/
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22 528 CZEREDYS Rafał WARSZAWA brak
Masters II
1981-1972
– 20

00:18:14.888
/ 22

00:18:49.751
/ 22

00:18:51.220
/ 22

00:19:34.445
/ 22 01:15:30.304 13.1 -1 okr. 0

23 178 WYSZOMIERSKI
Marcin Mysiadło brak

Masters II
1981-1972
– 21

00:15:19.401
/ 16

00:16:34.814
/ 17

00:26:25.878
/ 23

00:17:20.010
/ 23 01:15:40.103 13.1 -1 okr. 0

24 441 SOSZYŃSKI
Wojciech Ponurzyca PZU Sport

Team
Masters II
1981-1972
– 22

00:20:32.976
/ 24

00:21:19.036
/ 24

00:21:27.666
/ 24 01:03:19.678 11.7 -2 okr. 0

Ukończyło: 24

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 24

Zapisało się: 62
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